जाहिरात दिलेल्या कंत्राटी पदसंख्या व आवश्यक पात्रता

Sr. No.	Name of Post	No. of Post	Age	Honor arium	Qualification	Job Responsibility
1	2	3	4	5	6	7
1	Operations Supervisor Water Project	1	18 to 40	30000/-	1.Diploma or 12th pass candidate 2.With 2 years of experience of working with drinking water projects	Handling day to day operations at drinking water project of TATR. Looking after timely transport of clean drinking water at all gates. Managing inventories for the same.
2	Wildlife impressionist	1	18 to 40	25000/-	Any Graduate, should be able to mimic the sounds, behaviour of wild animal's birds etc.	To Educate tourist about wildlife conservation through entertainment.
3	Visual Designer	1	18 to 40	40000/-	1.Degree in Design from a recognized institution. 2.Mastery in design tools like adobe creative suite (Photoshop illustrator) Figma or sketch 3.Experience of working on a Govt. project	The visual designer at Tadoba-Andhari Tiger Reserve (TATR) is responsible for creating impactful visual content to support conservation and community engagement. This includes designing educational materials, digital content for social media and the website, and branding for events. They also create interpretive signage, capture and edit wildlife and community visuals, and collaborate with teams to align designs with TATR's goals. Maintaining a consistent visual identity across all platforms is key to enhancing outreach and fostering deeper connections with the public.
4	GIS Expert	1	18 to 40	40000/-	1. A Bachelor's degree in Geography, Geo-informatics, Environmental Science, Computer Science. 2. Proficiency in Geographic Information Systems (GIS) software like Arc GIS, QGIS, or similar tools. 3. Knowledge of remote sensing techniques and satellite imagery analysis. 4. Experience in spatial data collection, mapping and analysis. 5. Minimum 2 years of experience in working with Forest Department.	A GIS Expert of TATR plays a critical role in conservation and spatial planning. Their responsibilities include analysing spatial data using GIS tools to monitor wildlife habitats, track changes in land use, and identify patterns that impact biodiversity. They create detailed maps and visualizations to support decision-making and conservation strategies. Additionally, they collaborate with researchers and field teams to integrate geospatial insights into habitat management and wildlife monitoring efforts. Their work ensures that data-driven approaches are applied to preserve the reserve's ecological balance

- 1) उमेदवारांचे आवेदन अर्ज उपसंचालक (कोअर), ताडोबा-अंधारी व्याघ्र प्रकल्प, रामबाग वन वसाहत परिसर, मुल रोड, चंद्रपूर- 442 401 (महाराष्ट्र), दुरध्वनी क्रमांक 07172-255980 या पत्त्यावर प्रत्यक्ष स्विकारण्यात येईल किंवा उमेदवारांना या कार्यालयाचे ईमेल आयडी (recruitmentddcore@gmail.com) यावर सुध्दा अर्ज करता येईल.
- 2) कंत्राटी पदांकरीता आलेल्या आवेदन अर्जाची छाननी केल्यानंतर पात्र उमेदवारांची प्रत्यक्ष चाळणी परिक्षा (Skill Test) घेण्यात येईल.
- 3) उमेदवारांचे आवेदन अर्जाची प्राथिमक छाननीनंतर पात्र उमेदवारांनाच (Shortlisted Candidates) वैयक्तिक मुलाखती करीता बोलाविण्यात येईल. मुलाखतीकरीता येणाऱ्या उमेदवारांना कोणत्याही प्रकारचा भत्ता (TA/DA) लागू राहणार नाही. उमेदवारांना मुलाखतीची तारीख, वेळ व स्थळ वेगळयाने कळिविण्यात येईल.
- 4) वैयक्तिक मुलाखतीकरीता पात्र उमेदवारांच्या आवेदन अर्जातील नमुद भ्रमणध्वनी क्रमांक व ई-मेल आयडीवरच या कार्यालयाव्दारे संपर्क केल्या जाईल. तसेच या कार्यालयामार्फत संपर्क करतांना उमेदवारांनी त्यांचे भ्रमणध्वनी व ई-मेल आयडीवरुन प्रतिसाद न दिल्यास किंवा मुलाखतीस उमेदवार उपस्थित नसल्यास त्यांना मुलाखतीमध्ये अपात्र ठरविण्यात येईल.
- 5) वरील पदाचे काम हे पूर्णवेळ असल्याने नियुक्ती कालावधीत उमेदवाराला इतरत्र कुठेही काम / प्रॅक्टीस करता येणार नाही.
- 6) Operations Supervisor Water, Wildlife Impressionist Project या पदाचे मुख्यालय मोहर्ली राहील तसेच Visual Designer, GIS Expert या पदाचे मुख्यालय चंद्रपूर राहील. निवड झालेल्या उमेदवारास उपसंचालक (कोअर), ताडोबा-अंधारी व्याघ्र प्रकल्प, चंद्रपूर यांचे आदेशानुसार त्यांचे कार्यक्षेत्रामधील इतर कोणत्याही ठिकाणी काम करावे लागेल.
- 7) उमेदवार हा कोणत्याही इतर शासकीय, निमशासिकय, अशासकीय संस्था किंवा इतर संघटनांचा पदाधिकारी असता कामा नये.

उपसंचालक (कोर) ताडोबा-अंधारी व्याघ्र प्रकल्प, चंद्रपूर

उपसंचालक (कोअर), ताडोबा-अंधारी व्याघ्र प्रकल्प, चंद्रपूर (महाराष्ट्र)

पदभरती (कंत्राटी पध्दतीवर)

उपसंचालक (कोअर), ताडोबा-अंधारी व्याघ्र प्रकल्प, चंद्रपूर विभाग येथे 11 महिन्याच्या कंत्राटी तत्वावर 1. Operations Supervisor Water Project-1 पद, Wildlife Impressionist-1 पद, Visual Designer-1 पद, GIS Expert-1 पद असे एकुण 4 पदांची प्रती माह अनुक्रमे रु. 30,000/-, रु. 25,000/-, रु. 40,000/-, रु. 40,000/- इतक्या मानधनावर नेमणुक करावयाची आहे. अधिकची माहिती www.mahaforest.gov.in या संकेतस्थळावरुन तसेच ताडोबा-अंधारी व्याघ्र प्रकल्पाच्या कार्यालयामध्ये नोटीस बोर्डवरुन तपशिल प्राप्त करावे. तसेच परिपूर्ण फॉर्म व बायोडाटासह उपसंचालक (कोअर), ताडोबा-अंधारी व्याघ्र प्रकल्प, रामबाग वन वसाहत परिसर, मुल रोड, चंद्रपूर-442401 (महाराष्ट्र), दुरध्वनी क्रमांक 07172-255980 यांच्या कार्यालयास पोस्टाने / समक्ष / ई-मेलव्दारे (recruitmentddcore@gmail.com) दिनांक 16.05.2025 रोजी संध्याकाळी 05.00 वाजेपर्यंत किंवा त्याआधी पाठवावे.

प्राथमिक छाननीनंतर पात्र उमेदवारांना (Shortlisted Candidates) मुलाखतीची तारीख, वेळ व स्थळ दूरध्वनी / पत्र / ई-मेलव्दारे कळविण्यात येईल.

> 2 ला र उपसंचालक (कोअर), ताडोबा-अंधारी व्याघ्र प्रकल्प, चंद्रपूर

APPLICATION FORM

NAME OF POST	ON CONTRACTUAL BASIS

Paste latest colour

Signature of Applicant

Passport size Photograph Note: Form should be filled only in CAPITAL LETTERS 1. Full Name of the Applicant: _____ 2. Date of Birth: D D M M Y Y 3. Sex: Male/Female 4. Mobile No.: _____ 5. Email Id: _____ 6. Address for communication: _____ 7. Educational Qualification: (Graduation and above only) Sr. Examination Name of the Year of Score in Subject No. **Passed** Board/University Passing percent (Please do not attach any document) 8. Experience (if any): i)_____ **DECLARATION** _____, do hereby declare that the information given above is true to the best of any knowledge and belief. Place:

Note: For any extra information please attach separate sheet of paper.

Date: